
   Prot. 604 del 16/04/2021 
 Class. VII/1 Disp. n. 95/2021 

Sapienza Università di Roma  
Facoltà di Economia – Presidenza 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 
presidenzaeconomia@uniroma1.it 
www.economia.uniroma1.it 

 

 
 
 
 

Il Preside  
 

VISTO il bando prot. n. 420 disp. 75/2021 del 15 marzo 2021, per una procedura 
comparativa da svolgersi presso la Facoltà di Economia per il conferimento di n. 17 
assegni per lo svolgimento di attività di tutorato presso la sede di Roma; 
VISTO il bando prot. n. 421 disp. 76/2021 del 15 marzo 2021, per una procedura 
comparativa da svolgersi presso la Facoltà di Economia per il conferimento di n. 4 
assegni per lo svolgimento di attività di tutorato presso la sede di Latina; 
VISTA la disposizione n. 89/2021 prot. n. 531 del 7 aprile 2021 relativa alla nomina 
della commissione di valutazione;  
VISTI i verbali redatti dalla commissione esaminatrice per la valutazione comparativa 
delle domande pervenute ai bandi in premessa;  

 
DISPONE 

 
Art. 1 – Di approvare gli atti relativi alle procedure comparative in premessa e le 
graduatorie di merito formulate dalla commissione. 

Art. 2 – Di nominare le/i vincitrici/vincitori, sulla base degli assegni disponibili 
evidenziati nelle graduatorie di seguito indicate, distinte tra le sedi di Roma e Latina: 
 

 

COGNOME NOME 
Corso di laurea magistrale 

SEDE DI ROMA
PUNTEGGIO 

RINALDUZZI BIANCA FINASS 76 

VECCHIONE ALESSIA AZIEND 65 

DE ROSA MARTINA AZIEND 61 

IACOBUCCI MARIA CHIARA AZIEND 53 

KATARZYNA KAROLINA 
ROGUSKA IFIR

52 

CUSI CARLO MANINP 50 

CHIANESE MARIO 
Economics and communication for 

management and innovation
47 

D’ORTA VITTORIO EPOS 31 

BOCCARDELLI DAMIANO MANIMP 20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

Pag 2 

Sapienza Università di Roma  
Facoltà di Economia – Presidenza 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 4976(2)6921 
presidenzaeconomia@uniroma1.it 
www.economia.uniroma1.it 
 

2

 
 
 
 

COGNOME NOME 
Corso di laurea magistrale 

SEDE DI LATINA
PUNTEGGIO 

MARTUFI VALERIO IFIR 83 

MAOLA DAVIDE 
Economia, Management e diritto 

d’impresa
42 

 
 
Le/I vincitrici/vincitori dell’assegno devono inviare una mail di accettazione 
all’indirizzo di posta elettronica concorsi.economia@uniroma1.it entro il termine di 7 
giorni dalla pubblicazione sul portale trasparenza di Ateneo del presente 
provvedimento. 

 
 

        IL PRESIDE 
      F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 
 
 
 
 


